


Edição 2.423 | Ano 14
29 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISPENSA PRESENCIAL Nº 011/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
DISPENSA DE LICITAÇÃO E PEDIDO DE PROPOSTAS ADICIONAIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4CCSXYFS-4U2GOB9H-8YVGR3L7-FURR5RJY
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



MUNICIPIO DE MONTE SANTO

Dispensa de Licitação nº DISPENSA PRESENCIAL Nº 011/2024
Data/hora do envio: 29/05/2024 11:46:04

Protocolo PNCP: 13698766000133-1-000058/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/13698766000133/2024/58

Número/Ano:

DISPENSA

PRESENCIAL Nº

011/2024

Nº do Proceso

Administrativo:

PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº

078/2024

Modalidade:

Dispensa de Licitação

Modo de Disputa:

Dispensa com Disputa

Situação:

Divulgada no PNCP

Tipo de Instrumento Convocatório:

Aviso de Contratação Direta

Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 75, II

Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas:

29/05/2024 12:00:00

Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

05/06/2024 23:59:00

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 49.000,00

Objeto:

Contratação de pessoa jurídica especializada para formação de 70 servidores da Guarda Civil de Monte Santo/BA

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Serviço

Critério de Julgamento:

Menor Preço

Tipo de Benefício:

Não se aplica

Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO

Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

1,00

Unidade de Medida:

SERVIÇO

Valor Unitário Estimado:

R$ 49.000,00

Valor Total:

R$ 49.000,00

Objeto/Descrição:

Contratação de pessoa jurídica especializada para formação de 70 servidores da Guarda Civil de Monte Santo/BA

Edição 2.423 | Ano 14
29 de maio de 2024

Página 3

DISPENSADE LICITAÇÃONº DISPENSA PRESENCIAL Nº 011/2024

Certificação Digital: 4CCSXYFS-4U2GOB9H-8YVGR3L7-FURR5RJY
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                          
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO 
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000 

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124 

 

 

 

  

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA 

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO E PEDIDO DE PROPOSTAS ADICIONAIS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 078/2024 

DISPENSA PRESENCIAL 011/2024 

 

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos 

interessados, a divulgação de aviso de licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 

011/2024, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica especializada para formação de 70 

servidores da Guarda Civil de Monte Santo/BA. A análise das propostas e dos documentos de 

habilitação ocorrerá a parti do dia 06/06/2024. Os interessados poderão protocolar suas 

propostas e documentações na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, na Praça 

Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro, no horário das 08h00min às 12h00min e das 

14h00min às 18h00min de segunda-feira a sexta-feira até a data de 05/06/2024 ou enviar 

por e-mail: dispensamontesanto@gmail.com, até às 23h:59min do mesmo dia. Conforme 

determina o artigo 75, §3º da Lei Federal 14.133/21. Mais informações pelo telefone (75) 

3275-1124. Monte Santo – Bahia, 29 de maio de 2024. Danilo Rabello Costa – Agente de 

Contratação 

 

Edição 2.423 | Ano 14
29 de maio de 2024

Página 4

DISPENSADE LICITAÇÃO E PEDIDODE PROPOSTAS ADICIONAIS

Certificação Digital: 4CCSXYFS-4U2GOB9H-8YVGR3L7-FURR5RJY
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	DISPENSA
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISPENSA PRESENCIAL Nº 011/2024

	AVISO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO E PEDIDO DE PROPOSTAS ADICIONAIS


		2024-05-29T11:49:03-0300




